
UCHWAŁA NR 312/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Gminę Opatówek pomocy finansowej dla Powiatu Kaliskiego, 

przeznaczonej na zakup samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koźminku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., 

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu z przeznaczeniem na zakup 

samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koźminku. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Opatówek do zawarcia porozumienia z Powiatem Kaliskim 

określającego szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1.  

 

§ 2. Pomocy udziela się z budżetu Gminy Opatówek na rok 2013 w wysokości 5.000,00 zł ( 

słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 312/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

W związku z planowaną przez Powiat Kaliski realizacją zadania polegającego na 

zakupie samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koźminku Powiat Kaliski zwrócił się z 

wnioskiem o dofinansowanie przedmiotowego zadania przez Gminę Opatówek. 

Udzielenie pomocy jest zasadne, gdyż uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Koźminku są również mieszkańcy Gminy Opatówek.  

Przedmiotowy zakup ułatwi i poprawi komunikację uczestników z miejsce gdzie biorą udział 

w warsztatach oraz zwiększy ich szanse na aktywizację społeczną. 

Środki na ten cel pochodzą z budżetu Gminy Opatówek na 2013 r. i będą zaplanowane w 

dziale 853, rozdziału 85311, paragrafu 6300 w kwocie 5.000,00 zł ( słownie: pięć tysięcy 

złotych). 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Opatówek a Powiatem Kaliskim. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


